
Vinohradský
zpravodaj

19.10.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 33/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 100 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 40 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Lukáš Petřvalský

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Michal Balcar

Introit: Ž 36,8

vzpomínka na tábor a Olšinu

Díkuvzdání: Julia Vaškovičová

Antonín Moravec

tichá modlitba vděčnosti

Společná píseň č.: 61

Přímluvná modlitba: Otakar Jiránek

1. čtení z Bible: Hana Jiránková – Jon 4,1-2

Píseň pěveckého sboru: Anton Bruckner – Toto místo

2. čtení z Bible: Petr Šlachta – 1 Kor 1,26-29

Modlitba ke kázání: Jonáš Bujok

Kázání: Michal Balcar – „Díky, žes zavolal“

Společná píseň č.: 6

Modlitba: Michal Balcar

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Ř 6,17

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Michal Balcar
PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne na 
Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne i odpoledne bude sloužit náš kazatel Michal 
Balcar. Prožijeme společně sobotu vděčnosti za minulý rok.

● Příští sobotu bude kázat bratr Marek Škrla.

● V úterý 22.10. se setká ke svému jednání výbor sboru.

● Každý pátek můžete společně s námi zahájit sobotu přes Zoom. Začátek vždy ve 
20:00.

● Přímlouvejme se za to, abychom dokázali pociťovat vděčnost za dary, které z 
Hospodinovy ruky přijímáme. Dovolme Pánu, aby nás učil vidět kolem nás to dobré 
a nenechat si zastřít zrak temnotou.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.500 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

22.357 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

13.560 Kč Sbírka ADRA na podporu dobrovolnictví

*tj. 123 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

ROZLOUČENÍ SE S. ŠPINAROVOU



5

KONCERT V BASEMENTU



6

ZŠ ELIJÁŠ HLEDÁ UČITELE



7

AKTUALITY Z TRAKTÁTU



8

20.10. Pokorný Jaromír
20.10. Špinarová Jana
23.10. Fajmonová-Jakobová 
Ludmila

24.10. Perdomo David
25.10. Jonczy Marek
25.10. Moravec Antonín
25.10. Tolar Viktor

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl h
!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – Ř 6,17

Díky Bohu za to, že jste sice byli služebníky hříchu, ale potom jste se ze srdce přiklonili 
k tomu učení, které vám bylo odevzdáno.

Český ekumenický překlad

But God be thanked, that ye were the servants of sin, but ye have obeyed from the 
heart that form of doctrine which was delivered you.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

